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Sivistyslautakunta on hyväksynyt 6.3.2024 § 31 lukion ruotsin 
opiskelijoiden matkustuslupahakemuksen opintomatkalle Sigtunaan ja 
Tukholmaan 17.-20.4.2024 sekä edellyttänyt matkan tavoitteiden 
toteutumisen raportoimista sivistyslautakunnalle. 
 
Raision lukion lehtorit -------------- ja --------------- ovat toimittaneet raportin 
opintomatkasta sivistyslautakunnalle: 
 
”Raision lukio Sigtunassa ja Tukholmassa 17.4.- 20.4.2024 
 
Raision lukiosta lähti 21 toisen vuosikurssin opiskelijaa Tukholmaan 17.4. 
iltalaivalla. Matkan tavoitteena oli tutustua ystävälukioomme Arlanda IT- 
lukioon ja päästä puhumaan ruotsia mahdollisimman paljon.   
 
Mukana oli 4 poikaa ja 17 tyttöä. Saavuttuamme aamuvarhain Tukholmaan 
kävelimme Söderissä sijaitsevaan hotellin ja jätimme matkatavarat sinne. 
Kukin osti itse aamupalaa päärautatieasemalta ja hyppäsimme Sigtunaan 
vievään junaan.  
 
Arlanda IT lukiossa meitä oli Jonas-opettaja vastassa ja hän kertoi lyhyesti 
ruotsiksi koulusta. Meidät jaettiin kolmeen ryhmään. Yksi ryhmä seurasi 
liikunnan, yksi biologian ja yksi koodauksen tuntia.  
Oppituntien jälkeen söimme lounaan. Lukio tarjosi ne meille. 
 
Opiskelijoiden huomiot ruotsalaisesta koulusta olivat mm. että siellä on 
vapaampaa kaikin puolin, liikunnan tunneilla sai tehdä melkein mitä vaan ja 
opiskelijoilla ei ollut edes kunnon varusteita. Biologian tunti oli todella hyvä 
ja opetus tuntui olevan laadukasta. Jokaisen tunnin alussa opiskelijat 
jättävät kännykkänsä oven suussa olevaan punaiseen laatikkoon, joten 
tunneilla ei käytetä kännyköitä. Siitä voisi Raision lukio ottaa mallia. 
 
Arlanda IT:ssa oli meneillään valmistautuminen kevään kokeisiin, joten 
emme saaneet enempää kontakteja opiskelijoiden kanssa, mikä oli 
harmillista. Koitamme ensi vuonna valita ajankohdan niin, että heillä olisi 
jonkin verran aikaa meille.  
 
Iltapäivällä menimme Sigtunan vanhaan kaupunkiin. Olimme tilanneet 
etukäteen 45 min opastuksen Sigtunan historiasta ja opas oli hyvä, puhui 
selkeästi ja ymmärrettävästi. 
 
Iltapäivän vietimme ostoskeskuksessa Solnassa ja söimme yhdessä.  
 
Toisen päivän aamuna ohjelmassa oli Tukholma ja ensin menimme 
Kuninkaan linnan Livsrustkammaren- museoon, jossa meille oli varattu 
opastus. Opas oli oikein hyvä ja puhui ruotsiksi kuuluvalla äänellä.  
 
Museokierroksen jälkeen opiskelijat suunnistivat pienissä ryhmissä 
Tukholman metroasemilla etsien vastauksia Svenska NU:n kysymyksiin 
asemien taideteoksista. Kuvat taideteoksista näkyvät Raision lukion IG- 
sivuilla.  



 
Meistä opettajista vaikutti, että opiskelijoilla oli hyvä ryhmähenki.  
 
Opiskelijoiden kommentteja matkasta: 
- vierailu IT-lukiossa oli mukava, mutta olisi ollut kiva, jos olisi saanut olla 

enemmän ruotsalaisten kanssa.  
- Ruokapaikka oli hyvin valittu 
- oli supermukavaa. Matkakohteet olivat hyviä ja aikataulu ei ollut liian 

tiukka  
- museokäynti oli kiinnostava ja sopivan pituinen 
- hyvä ryhmähenki, hyvin järjestetty 
- oli ohjelmaa, mutta myös vapaa-aikaa 
- opettajat olivat chillimpiä kuin koulussa.” 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


